
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 21 

имени Ф.И.Булдыжова с. Камышеваха муниципального образования
Новокубанский район

ПРИКАЗ

О запрете репетиторства и мерах по недопущению незаконных

в МОБУСООШ № 21 имени Ф.И Булдыжова с.Камышеваха

В связи с тем, что в соответствии с Конституцией Российской 
Федерации, законом от 29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» получение общего образования в 
образовательных организациях гарантировано, п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить педагогическим сотрудникам:
1) репетиторство со своими учениками;

с. Камышеваха

28 августа 2020 года №49

денежных сборов

[каза оставляю за собой.

Директор МОБУ00111 № 21 

С приказом ознакомлены:

И Черкашин


